不轻视任何可能对项目产生负面影响的风险，保障项目顺利进行。

5.效果跟踪:我们将及时追踪项目实施效果，并向各位提供详细的项目报告和数据分析，以

便评估项目进展和效果，并及时调整和优化实施方案。

供应商名称(电子签章)：获嘉县老友百货有限公司

日 期：2025年12月22日

九、开标（报价）一览表

标题 内容

投标单位名称 获嘉县老友百货有限公司

项目名称及标段 中共获嘉县委宣传部农家书屋设备设施及出版物补充更新项目2标段

项目编号 获采询价采购-2025-16

报价（元）

（小写）223500.00元

（大写）贰拾贰万叁仟伍佰元整

交货期

（合同履行期限）

二标段：10日历天

供应商名称(电子签章)：获嘉县老友百货有限公司

法定代表人或授权委托人（电子签章）：

日期：2025年12月22日

十、报价明细表

二标段：中共获嘉县委宣传部设备设施类采购 单位：人民币元

序号
投报货物

名称
品牌及型号 技术配置参数 单位 数量 单价 小计 备注

1 阅读桌

品牌：老友

型号：定制

2000*1000*750mm，实

木颗粒板
张 14 1560.00 21840.00 无

2

阅读椅
品牌：老友

[...]

2830W， APF能效比≥

4.7，额定电压220v

台 14 7270.00 101780.00 无

6 音响
品牌：特美声

型号：SL05-26

23*12*32cm,20-100W功

率， 5.5寸低音，话筒

677.0MHz，电池4.5Ah,

支持蓝牙， SB/TF卡，

微信小程序控制。

台 14 880.00 12320.00 无

7 标识牌
品牌：老友

型号：定制

40*60cm，不锈钢沙金

门牌
个 25 150.00 3750.00 无

投标总价（元）

人民币大写：贰拾贰万叁仟伍佰元整

小写：223500.00元

注： 1．以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；

2．“投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“开标一览表”中的“投标总价”一致；

3．供应商应按所投货物填写本表，产品品牌（型号）、配置、参数须详细填写。

4.供应商按照自己投标的标段选择需要的表格。

供应商名称(电子签章)：获嘉县老友百货有限公司

法定代表人或授权委托人（电子签章）：

日期：2025年12月22日